
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

16 января 2025 г.                      пос. Видяево 

№ 219 

 

Об установлении размеров ежемесячной премии  

по результатам работы  
 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.02.2022 № 407 

«Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности в муниципальном образовании ЗАТО Видяево», 

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить с 01.01.2025 года ежемесячную премию по результатам 

работы:  

-  Богзе Сергею Васильевичу, Главе ЗАТО Видяево в размере 128 % 

месячного денежного содержания. 

         2. Решение вступает в силу после его опубликования в сетевом издании 

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук 


